ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày        tháng  11  năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

báo cáo tổng kết Kế hoạch cơ

cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2025,

xây dựng Kế hoạch giai đoạn

2026-2030

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 5806/SNNMT-KHTC ngày 05/11/2025 về việc lấy ý kiến dự thảo báo cáo

tổng kết Kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025,

xây dựng Kế hoạch giai đoạn 2026-2030 (lần 2),

Qua nghiên cứu; UBND xã thống nhất với nội dung dự thảo Báo cáo kết quả

thực hiện Kế hoạch cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025

và Kế hoạch giai đoạn 2026 - 2030.

UBND xã Sơn Tịnh có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Môi trường

tỉnh tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, KT(Nga).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Viện

		2025-11-07T15:31:30+0700

		2025-11-07T16:38:33+0700

		2025-11-07T20:15:15+0700

		2025-11-07T20:15:15+0700

		2025-11-07T20:15:15+0700